名激励对象尚未解锁的第二个解除限售期、第三个解除限售期限制性股票 1,077.612 万股和预
留部分授予的 71 名激励对象尚未解锁的第二个解除限售期、 第三个解除限售期限制性股票
165.432 万股。

（二）回购数量
本次拟回购注销 803 名激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票合计为 2,349.43 万股，占

目前公司总股本的 1.28%。
（三）回购价格
1、首次授予的限制性股票
鉴于公司 2018 年度利润分配方案已实施完毕，根据《海能达通信股份有限公司第一期限制

性股票激励计划（草案修订稿）》中发生资本公积转增股本、派发股票红利等事项的相关规定，
公司对限制性股票回购价格进行调整， 限制性股票回购价格由 4.16 元 / 股加上中国人民银行
公布的同期定期存款利息，调整为 4.125 元 / 股加上中国人民银行公布的同期定期存款利息。

2、预留部分限制性股票
根据《海能达通信股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案修订稿）》和公司第三届

董事会第四十一次会议审议通过的《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，本次预留
部分限制性股票的回购价为 4.70 元 / 股加上中国人民银行公布的同期定期存款利息。

（四）回购注销的相关内容
项目 内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票数量 （股） 23,494,300 股

首次授予限制性股票中回购价格 （元/股 ） 4.125 元/股 ， 加上中国人民银行公布的同期定期存
款利率。

预留部分授予限制性股票中回购价格 （元/股） 4.70 元/股，加上中国人民银行公布的同期定期存款
利息。

回购注销数量占本次激励计划限制性股票授予总数的比例 96.62%

回购资金总额 （元）
回购本金为 98,739,727.50 元 ， 加同期定期存款利息
及其他财务费用 3,916,490.00 元 ，合计 102,656,217.50
元。

资金来源 自有资金

三、本次限制性股票回购注销的完成情况
公司本次回购注销前总股本为 1,839,573,991 股， 本次回购注销的限制性股票数量为

23,494,300 股，占回购前公司总股本的 1.28%。 公司已向 803 名激励对象支付了回购价款，中准
会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具了《验资报告》（中准验字 [2021]
2077 号）。 本次回购注销完成后公司股本变更为 1,816,079,691� 股，公司股权分布仍具备上市条
件。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于近期完
成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例% 增加（股 ） 减少（股 ） 股份数量（股） 比例%
一 、限售条件流通
股/非流通股 751,983,070 40.88% 23,494,300 728,488,770 40.11%

高管锁定股 728,488,770 39.60% 728,488,770 40.11%
股权激励限售股 23,494,300 1.28% 23,494,300 0 0.00%
二 、无限售条件流
通股 1,087,590,921 59.12% 1,087,590,921 59.89%

三、总股本 1,839,573,991 100.00% 23,494,300 1,816,079,691 100.00%

五、对公司业绩的影响
根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止实施限制性股票激励计划后，对于离职人员和

第一个解除限售期对应的限制性股票因公司业绩不满足解锁条件的回购注销， 股份支付费用
不予计提确认；对于第二个解除限售期和第三个解除限售期对应的限制性股票的回购注销，已
计提的股份支付费用不予转回， 原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用已在 2020 年加速
提取完毕。 本激励计划的回购注销及终止实施不会对公司的财务状况及股东权益产生实质性
的重大影响。

本次终止实施第一期限制性股票激励计划及回购注销相关限制性股票事项符合相关法律
法规、规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，公司管理团队、核心业
务及技术人员将继续勤勉尽责，履行其工作职责，为股东创造价值，为公司发展做出贡献。 根据
《上市公司股权激励管理办法》及相关规则，本次激励计划终止后即失去法律效力，所有与本次
激励计划相关文件应终止执行。

特此公告。

海能达通信股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 13 日

证券代码：002597� � � � � � � � 证券简称：金禾实业 公告编号：2021-064

安徽金禾实业股份有限公司
关于第一期核心员工持股计划
第二批股票出售完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。